
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 地域づくり考房『ゆめ』  TEL 0263-48-7213   

  

 平成 30 年６月 27 日 

 

報道関係各位 

 

松本大学人間健康学部健康栄養学科 

学生有志よる食育サマーチャレンジのお知らせ 

 

初夏の候貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

松本市四賀の小学校児童が参加するサマーチャレンジボランティアにおいて、本学健康栄養学科の

成瀬祐子専任講師とゼミナール学生有志が「食べることの大切さ」を考えるをテーマに料理講習会を

行います。ご多忙の折とは存じますが、どうか取材いただければ幸いに存じます。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

１．日  時 2018年 7月 1日(日) 

  開会      9時 

  料理講習会   9時半～13時  ※ 12時より調理したメニューで昼食 

 

  ゲームなど   13時 

  デイサービス  14時半    訪問、交流 

  終了      16時 

   

 

  テーマ 学年を超えた児童が会し、五感をはたらかせながら、調理、試食を 

      することで食や料理に関心を深めてもらうきっかけとします。 

 

２．会  場 松本市役所四賀支所 ピナスホール集合 

 

                

３．問合せ先                  

松本大学 社協四賀地区センター地域福祉係 64-3302 担当    

  


